[image: image1.png]

	ГЛАВА

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	  « 24 » июля  2012 г. № 98

	Об объявлении Благодарности

Главы Петропавловск-Камчатского

городского округа Тамбовской Я.Т.

В соответствии с Положением о наградах и почётных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.07.2008 № 51-нд,  Решением       Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 01.06.2011 № 395-нд «О представительских расходах и расходах, связанных  с приобретением подарочной и сувенирной продукции в Городской Думе  Петропавловск-Камчатского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

за ответственность и компетентность, достойный труд в составе Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, активную депутатскую деятельность и  результативную работу с избирателями

Объявить Благодарность Главы Петропавловск-Камчатского                городского округа (в рамке):

	Тамбовской

Яне Тихоновне
	-  депутату Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по шестому избирательному округу.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                               В.А. Семчев